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MPO, Cislo 629 ze dne 24.07. 2009



PRUKAZ ENERGETICKE
NAROCNOSTI BUDOVY

Typ budovy, mistni oznageni

Polyfunkéni komplex

Adresa budovy Wellnerova 1322/3b, Olomouc - Nova Ulice Hodnoceni budovy
Celkova podiahova plocha A, [m’] 6300 vychozi stav | navrhovany stav
Velmi Gsporna
<67
67-121
184-241
242-300
301-362
>362
Mimoiadné nehospodarna
Méma vypoctena roéni spotfeba energie EP, [kWh.m?rok™] 132 132
Celkova vypoctena roéni dodana energie EP [GJ.rok ] 2984 2984
Vytapéni Chlazeni Vétrani Tepla voda Osvétleni
66% 0% 7% 16% 11%
IDoba platnosti priikazu: |10 let

Stitek vypracoval:

Ing. Petr Suchanek, Ph.D.

Osvédceni :
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